
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  Werdender TB R

I II III IV V VI Punkte
6 19 1 7 11 4

20

╳

10
2
11

3
12

4
16

6
17

7
20

Auszeit

12:16
17:22

Ende
13:26 B  LG Viersen S

I II III IV V VI Punkte
6 8 4 2 3 66

25

2
11

4
13

7
18

8
20

9
24

10
25

Auszeit

18:16

S
A
T
Z

2

Start
13:29 B  LG Viersen R

I II III IV V VI Punkte
7 6 8 4 2 3

2812 22
18:19 20:22

╳

9
19

3
10
23

4
11
25

6
14
26

7
17
28

8
18

Auszeit

17:17
23:24

Ende
13:59 A  Werdender TB S

I II III IV V VI Punkte
7 2 19 6 11 1

26

0
8
22

1
9
24

2
10
25

3
12
26

5
18

7
20

Auszeit

12:17
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 mU18
Männer

A  Werdender TB vs. LG Viersen B
Spiel 63 12.03.2023 12:30 Uhr

Realschule an der Josefskirche
41747 Viersen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Werdender TB 8/14
1 Dargel, Elias X
2 Daboul, Mohammed … X
3 Phi-LamDoan, Michel X
4 Ridder, MattiLeonard X
6 Sadeh, Fazard Moha… X
7 Rakovic, Luka X

11 Sahtout, Yaman X
19 Wedernikov, Philipp X
A  Libero
3 Phi-LamDoan, Michel X
A  Offizielle
T Hübner, Patrick E

C

B  LG Viersen 9/14
2 Belk, Finn X
3 Sedighi, Mirzad X
4 Zischewski, Lennart X
6 Sulaiman, Sebhan X
7 Tan, Xue-Li X
8 Funke, Sam X

12 Rachachi, Ahmed X
22 Allen, Lukas X
66 Malorny, Mike X
B  Libero
B  Offizielle
T Tschöp, Max E

CT Bourokostas, Elena E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Werdender TB LG Viersen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 56 25 1 0 1
2 0 0 26 2 30 28 1 2 2

3
4 0 0 46 86 53 2 2 3
Start: 12:30 Ende: 13:59 Dauer: 1:29

Sieger: LG Viersen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Burau, Benedikt 1
2 Eckert, Finn 2

Schreiber 3
Schr. Tiemer, Florian 4

Assist. Deselaers, Samuel

Dokument erstellt: 12.03.2023 14:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


