

Bezirksliga 4 mU18

Männer

A Werdender TB vs. LG Viersen B Spiel 63

12.03.2023 12:30 Uhr

Realschule an der Josefskirche 41747 Viersen



					art :30	A) Werd	ender	ТВ	R		nde :26	(BLG	Vierse	n	S	
	A	ufschlagfolg	· 🗼	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
g	Sta	artaufstellun	7	6	19	1	7	11	4		6	8	4	2	3	66		
⊑		Spielern	.							20							25	
ufstellt	Auswechsel- spieler	Spielstan	JΖ															
Ā		Spieistani	'															
		1. 5.	1	X ₂	2		4	6	7	Auszeit	2	4	7	8	9	10 25	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	10	μт	12	16	17	20	12:16 17:22	TT	13	18	20	24	25)	18:16	Ì

S	St 13	art :29	(3) LG	Vierse	n	R		de :59	A	Werd	ender	тв	S
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	7	6	8	4	2	3		7	2	19	6	11	1	
ı	12				22		28							26
Z	18:19				20:22]							
]							
2	X	3	4	6	7	8	Auszeit	00	1	2	3	5	7	Auszeit
_	9 19	10 23	11 25	14 26	28 28	18	17:17 23:24	8 22	9 24	10 25	12 26	18	20	12:17 22:23

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
gu	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L																								

(A)) Werdender TB 8	3/14	(B)	LG Viersen	9/14
1	© Dargel, Elias	Х	2	Belk, Finn	Х
2	Daboul, Mohammed	Х	3	Sedighi, Mirzad	Х
3	Phi-LamDoan, Michel	Х	4	Zischewski, Lennart	Х
4	Ridder, MattiLeonard	Х	6	©Sulaiman, Sebhan	Х
6	Sadeh, Fazard Moha	Х	7	Tan, Xue-Li	Х
7	Rakovic, Luka	Х	8	Funke, Sam	Х
11	Sahtout, Yaman	Х	12	Rachachi, Ahmed	Х
19	Wedernikov, Philipp	Х	22	Allen, Lukas	Х
(A)) Libero		66	Malorny, Mike	Х
3	Phi-LamDoan, Michel	Х	B	Libero	
A) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
T	Hübner, Patrick	Ε	Τ	Tschöp, Max	E
			СТ	Bourokostas, Elena	E

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Burau, Benedikt	1	
2	Eckert, Finn	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Tiemer, Florian	4	
Assist.	Deselaers, Samuel		

	Ergebnisse												
(<u>v</u>	Ver	dend	ler TB	LG Viersen B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	20	1	56	25	1	0	1				
2	0 0 26		2	30	28	1	2	2					
				3									
4	0	0	46		86	53	2	2	3				
St	art	: 12	2:30	Ende:	13:59	Dauer: 1:29							
Sie	ge	r: L	.G V	iersen					2:0				

Dokument erstellt: 12.03.2023 14:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de